
 

 

ДЕРЖСТАТ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ 

У КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

18.10.2018                                   м. Кропивницький                                    №174-к 

 

«Про оголошення конкурсу  

на зайняття вакантних посад  

державної служби категорії «В» 

 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», порядку 

проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 року 

№246 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 25.10.2017 р.                

№ 815) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад державної служби 

категорії «В» Головного управління статистики у Кіровоградській області: 
 

− головного спеціаліста-економіста відділу фінансово-економічної                 

та договірної роботи управління фінансово-економічного забезпечення, 

бухгалтерського обліку та звітності; 
 

− спеціаліста сектору документального забезпечення та контролю 

виконання. 
 

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатком 1. 

3. Відділу управління персоналом (Берестенко О.М.) забезпечити 

оприлюднення на офіційному веб-сайті Головного управління статистики           

у Кіровоградській області оголошення про проведення конкурсного відбору, 

умов проведення конкурсу (додаток 1) та надіслати відповідну інформацію 

до Міжрегіонального управління Національного агентства України з питань 

державної служби у Полтавській та Кіровоградській областях. 

4. Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної служби              

14 листопада 2018 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

               Начальник                                                     Л.Б. Дівель 

 


